

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 – 2021-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- tilläggsupplysningar	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Visualife AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämman den 20 juni 2022.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö den 2022-06-20



Tim Ciasto

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet är att erbjuda tjänster som skall bedriva produktion och distribution av digitala produkter såsom video, webblösningar, applikationer, e-böcker och grafiska produkter.

Företaget är främst verksamt i Skåne.

Bolaget bildades 2012-08-03.

Flerårsjämförelse

Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag (tkr)

	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	1 208	951	721	630
Resultat efter finansiella poster	33	13	-82	10
Balansomslutning	765	734	578	622

Verksamheten under räkenskapsåret

Försäljningen har under räkenskapsåret uppgått till 1 208 266 kr, en ökning med ca 27 % jämfört med föregående år.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

- Några väsentliga händelser under räkenskapsåret har inte ägt rum

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

- Några väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång har inte ägt rum

Förslag till disposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade medel	494 101
Årets vinst	25 503
	<u>519 604</u>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras så att

i ny räkning överförs	519 604
-----------------------	---------

Resultat och ställning

Resultatet av företagets verksamhet samt den ekonomiska ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkningar och balansräkningar med noter.

Resultaträkning	Not	2021	2020
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	1	1 208 266	950 650
Summa rörelsens intäkter		1 208 266	950 650
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-510 121	-511 088
Personalkostnader	2	-665 115	-426 628
Övriga rörelsekostnader		-	-
Summa rörelsens kostnader		-1 175 236	-937 716
Rörelseresultat		33 030	12 934
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-334	-229
Summa resultat från finansiella poster		-334	-229
Resultat efter finansiella poster		32 696	12 705
Bokslutsdispositioner	5	-	-
Skatt på årets resultat	6	-7 193	-2 719
Årets resultat		25 503	9 986

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	3	0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		113 303	51 500
Övriga kortfristiga fordringar		29 208	55 530
<u>Kassa och bank</u>	7	<u>622 737</u>	<u>626 927</u>
Summa omsättningstillgångar		765 248	733 957
Summa tillgångar		765 248	733 957
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserad vinst eller förlust		494 101	484 115
Årets resultat		25 503	9 986
Summa eget kapital		569 604	544 101
Obeskattade reserver	8	-	-
Långfristiga skulder			
Lån		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		27 596	47 336
Skatteskulder		19 728	39 456
Övriga kortfristiga skulder		148 320	103 064
Summa kortfristiga skulder		195 644	189 856
Summa eget kapital och skulder		765 248	733 957

Balansräkning**Not****2021-12-31 2020-12-31****Ställda säkerheter
Ansvarsförbindelser**Inga
IngaInga
Inga

2022072934675

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Fr.o.m. räkenskapsåret 2015 upprättas företags årsredovisning i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2008:1 *Årsredovisning i mindre aktieföretag*.

Tjänsteuppdrag

Inkomster och utgifter från uppdrag på löpande räkning resultatredovisas i den takt uppdraget utförs och faktureras i enlighet med BFN:s huvudregel i BFNAR 2003:3. Pågående, ej fakturerade, tjänsteuppdrag tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete.

Fordringar

Fordringar med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen redovisas som anläggningstillgångar, övriga som omsättningstillgångar. Fordringar upptas till det belopp, som efter individuell bedömning beräknas bli betalt.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i förhållande till balansomslutningen.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i förhållande till eget kapital och obeskattade reserver.

Noter

Not 1 Intäkternas fördelning

I nettoomsättningen ingår intäkter från:

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Tjänster	1 208 266	950 650
Summa	<u>1 208 266</u>	<u>950 650</u>

Not 2 Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader

	<u>2021</u>
Medelantalet anställda	
Kvinnor	0
Män	1
Totalt	<u>1</u>
	<u>2021</u>
Löner, ersättningar och sociala avgifter	
Löner och ersättningar till övriga anställda	385 000
Sociala avgifter enligt lag och avtal	<u>120 967</u>
Totalt	<u>505 967</u>

Not 3 Inventarier

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Akkumulerade anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärde	177 803	177 803
Inköp	0	0
Summa	<u>177 803</u>	<u>177 803</u>
Akkumulerade avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-177 803	-177 803
Årets avskrivningar	-	-
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-177 803</u>	<u>-177 803</u>
Utgående redovisat värde	<u>0</u>	<u>0</u>

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Övriga räntekostnader och liknande resultatposter	334	229
Summa	<u>334</u>	<u>229</u>

Not 5 Bokslutsdispositioner

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Förändring av periodiseringsfond	-	-
Summa	=	=

Not 6 Skatt på årets resultat

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Aktuell skatt		7 193
		<u>7 193</u>
Redovisat resultat före skatt		32 696
Skatt beräknad enligt gällande skattesats		- 7 193
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader		-
Redovisad skattekostnad		<u>- 7 193</u>

Not 7 Likvida medel

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Kassamedel		622 737
Summa likvida medel		<u>622 737</u>

Not 8 Obeskattade reserver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Periodiseringsfond vid 2021 års taxering	-	-
Summa	=	=

Resultat- och balansräkning kommer att föreläggas årsstämman 2022-06-20 för fastställelse.

Malmö, 2022-06-20



Tim Ciasto
Styrelseledamot

2022072934679